



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE**  
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

---

**OBJEDNÁVKA**

JAPS TEN s.r.o.  
Lysolajské údolí 18/35  
165 00 Praha Lysolaje

V Praze dne 2. 7. 2018

obj. č. 57/2018

**Objednáváme**

u Vás opravu pomníku obětí 1. a 2. světové války v Lysolajském údolí dle specifikace, která je přílohou této objednávky.

Cena: dle cenové nabídky ze dne 13. 6. 2018  
Termín dokončení: do 30. 9. 2018

Děkujeme a jsme s pozdravem

  
Ing. Dana Malečková  
zástupkyně starosty

**Fakturační údaje:**

Městská část Praha - Lysolaje  
Kovářenská 8/5  
165 00 Praha 6  
IČ: 00231207  
DIČ: CZ00231207

# CENOVÁ NABÍDKA

Místo poptávky: Lysolajské údolí

Předmět poptávky: REKONSTRUKCE POMNÍKU

|     |                                                                                      |                                                          |           |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|
| pro | Městská část Praha - Lysolaje                                                        | od                                                       | datum     |
|     | Ing. Petr Hlubuček, starosta                                                         |                                                          |           |
|     | <a href="mailto:petr.hlubucek@praha-lysolaje.cz">petr.hlubucek@praha-lysolaje.cz</a> |                                                          |           |
|     |                                                                                      | Tomáš Breuer                                             | 13.6.2018 |
|     |                                                                                      | <a href="mailto:breuer@japsten.cz">breuer@japsten.cz</a> |           |

| položka | popis | Měrná jednotka (MJ) | Množství | Cena/MJ | CELKEM | Poznámka (fotografie) |
|---------|-------|---------------------|----------|---------|--------|-----------------------|
|---------|-------|---------------------|----------|---------|--------|-----------------------|

| Položkový rozpočet |                                                                   |     |       |           |              |               |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|--------------|---------------|
| 01                 |                                                                   |     |       |           |              | 157 678,15 Kč |
| 1                  | Demontáž ruční nářadí původní zídka                               | bm  | 22,00 | 460,00    | 10 120,00 Kč |               |
| 2                  | Demontáž pochozí beton desky                                      | kpl | 1,00  | 3 450,00  | 3 450,00 Kč  |               |
| 3                  | Demontáž zídka zadní část - opěrka původní                        | m3  | 2,88  | 748,00    | 2 154,24 Kč  |               |
| 4                  | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3-základ  | m3  | 6,85  | 680,00    | 4 658,00 Kč  |               |
| 5                  | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3  | m3  | 6,85  | 170,00    | 1 164,50 Kč  |               |
| 6                  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3  | 6,85  | 78,60     | 538,41 Kč    |               |
| 7                  | Výkop pro opěrnou zeď a nosnou patku                              | m3  | 3,22  | 650,00    | 2 093,00 Kč  |               |
| 8                  | Betonáž základy                                                   | m3  | 5,04  | 2 850,00  | 14 364,00 Kč |               |
| 9                  | Bednění+odbednění opěrné monolitické zdi                          | kpl | 1,00  | 22 850,00 | 22 850,00 Kč |               |
| 10                 | Betonáž monolitické zdivo pohledový beton                         | m3  | 3,20  | 3 465,00  | 11 088,00 Kč |               |
| 11                 | Štěrkové lože pod beton pochozí plochy                            | kpl | 1,00  | 2 150,00  | 2 150,00 Kč  |               |
| 12                 | Odvodnění pomníku                                                 | kpl | 1,00  | 1 850,00  | 1 850,00 Kč  |               |
| 13                 | Pochozí plochy štěrkové lože barva pískovec včetně kufru 35cm     | m2  | 3,80  | 1 260,00  | 4 788,00 Kč  |               |
| 14                 | Obrubník betonový                                                 | bm  | 8,00  | 195,00    | 1 560,00 Kč  |               |
| 15                 | Příprava pro záhon živý plot                                      | kpl | 1,00  | 1 800,00  | 1 800,00 Kč  |               |
| 16                 | Příprava pro travní plochy                                        | m2  | 14,00 | 550,00    | 7 700,00 Kč  |               |
| 17                 | Travní koberec                                                    | m2  | 14,00 | 165,00    | 2 310,00 Kč  |               |
| 18                 | Celoobvodová nopová fólie+přeložení zámkové dlažby                | kpl | 1,00  | 7 840,00  | 7 840,00 Kč  |               |
| 19                 | Zámečnická část zábradlí a branka                                 | kpl | 1,00  | 44 600,00 | 44 600,00 Kč |               |
| 20                 | Sanace opěrné spodní zídky                                        | kpl | 1,00  | 6 600,00  | 6 600,00 Kč  |               |
| 21                 | Spodní část - příprava pro zeleň                                  | kpl | 1,00  | 4 000,00  | 4 000,00 Kč  |               |
| 02                 | Ostatní náklady                                                   |     |       |           |              | 11 220,00 Kč  |
| 1                  | Kontajner vykopaná zemina                                         | ks  | 6,00  | 1 590,00  | 9 540,00 Kč  |               |
| 2                  | Očištění stávající pomník                                         | kpl | 1,00  | 0,00      | 0,00 Kč      |               |
| 3                  | Výřez stromy                                                      | kpl | 1,00  | 1 680,00  | 1 680,00 Kč  |               |
| 4                  | Elektro                                                           | kpl | 1,00  | 0,00      | 0,00 Kč      |               |

| Souhrn nabídky             |                      |
|----------------------------|----------------------|
| Realizace zakázky          | 168 898,15 Kč        |
| Mimostaveništní doprava    | 6 755,93 Kč          |
| Kompletační činnost (IČD)  | 13 511,85 Kč         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>189 165,93 Kč</b> |

Nabídková cena je pevná a neměnná v průběhu realizace díla, mimo prokazatelné vícepráce, nabídka je platná ve svém plném znění 30 dní.

Platební podmínky - dle dohody (záloha, platba).

Naše společnost poskytuje na stavební práce záruční lhůtu 60 měsíců dle dohody a podmínek, záruční doba počíná úplným dokončením realizace. Na technické zařízení

13. 06. 2018, vypracoval Tomáš Breuer

mobil: XXXXXXXXXX e-mail: [breuer@japsten.cz](mailto:breuer@japsten.cz)

Petr Shejbal

jednatel společnosti

mobil: XXXXXXXXXX

e-mail: [shejbal@japsten.cz](mailto:shejbal@japsten.cz)